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Strawberry Tree - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Strawberry Tree wyłoniło się ze skrzyżowania tortu weselnego zdobywców pucharów i Dosi-Orange # 9. Orange # 9. Rezultatem była
wyjątkowa nowa odmiana konopi, która pachnie tak wyśmienicie jak całe pole truskawek i całkowicie urzeka swoimi efektami.

Rośliny Strawberry Tree są odporne i wykazują ogromny wzrost oraz wysoką produktywność. W okresie kwitnienia rośliny przekształcają tę
energię w rozwój bardzo silnych kwiatów z wyjątkowo dużą ilością żywicy. Kwiaty budują ogromne ilości żywicy, dlatego polecamy odmianę do
produkcji wysokiej jakości koncentratów oraz oleju z konopi.
Ciesząc się błyszczącymi, pachnącymi pąkami, ich działanie szybko się rozwija i uwidacznia się w różnych kolorowych aspektach. Dym jest
łagodny i owocowy i wprawia w prawdziwą falę euforii i kreatywności. Pełna energii, radości i jednocześnie duchowego spokoju przenosi Cię w
inne sfery i rozwija zmysły, aż poczujesz smak kolorów.

Zakochaliśmy się w ich działaniu i nie możemy się nacieszyć jej hajem i pysznym aromatem. Z dumą prezentujemy zbalansowaną i znowu
niesamowicie ciężką i mocną odmianę konopi oraz udostępniamy ją Tobie.

Daj jej dużo światła i wystarczającą ilość składników odżywczych, aby uzyskać najlepsze wyniki. Dzięki metodzie Scrog możesz jeszcze bardziej
zwiększyć plony. Odmiana nadaje się do uprawy w domu jak i na zewnątrz.
Strawberry Tree może osiągnąć przytłaczający poziom THC do 34% w doskonałych warunkach wzrostu. To dama, królowa i zawsze dobry wybór,
jeśli szukasz mocnej i aromatycznej odmiany. Niezawodny, zapewnia wspaniałe plony i rozpieszcza Cię najsmaczniejszym i najbardziej
owocowym smakiem truskawek, jaki możesz sobie wyobrazić.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Wedding Cake x Dosi-Orange # 9
Genetyka: 80% Sativa
Wydajność : 550g / m² • do 900g z rośliny
Czas kwitnienia : 10-11 tygodni
Zbiory na zewnątrz: koniec października
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 110-140 cm
THC : 34%
Aromaty / smaki: truskawka

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/strawberry-tree-anesia-seeds-p-1224.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

